



Simrishamn Tomelilla Ystad E-tidning

Tjänster Annonsera Tipsa oss! 

ANNONS

## Simrishamn

Konst

# Årets nya är Familjeterapi på Kivik Art Centre

”Han har skivat dalahästen och lagt i charkdisken, broderat kurbitsmönster på rånarluvor, byggt minareter på hembygds museer och gått i klinch med Anders Zorn.” Kivik Art Centre har öppnat för säsongen med Peter Johanssons Familjeterapi som årets nya verk.

Kivik • Publicerad onsdag 13:58



Den femtonde säsongen på Kivik Art Centre har öppnat med årets konstverk "Familjeterapi" av Peter Johansson. Familjeterapi har tidigare visats på Svenska institutet i Paris och på Centrum för polsk skulptur i Orońsko. "Men där sågs den bara av sju personer på grund av pandemin, här på Kivik Art Centre ser jag fram emot att den ska ses av många fler" säger Peter.

Den röda stugan börjar sakta snurra när besökarna närmar sig, därinne pågår familjeterapi.

– Familjeterapi handlar både om Sverige, vår kultur och tradition, och om min uppväxt, beskriver Peter Johansson som varit öppen om sin egen uppväxt i ett dysfunktionellt hem.

ANNONS

Peter har alltid intresserat sig för den svenska nationalsjälen. Den svenska identiteten är ett ämne som han ständigt återkommer till.

– Jag växte upp i Sälen i Dalarna. Det var som att leva i en turistbroschyr, en aning överkligt, säger Peter. Men den idylliska ytan speglar inte alltid vad som finns bakom.

Ett stråk av humor finns alltid i Peters verk, för att balansera mörkret.

Han gläds åt att nu ha ett permanent verk på Kivik Art Centre.

– Jag känner mig hedrad av att få vara en del av detta!

– Med Peters verk har vi fört in ett mer livaktigt moment till Kivik Art. Familjeterapi kan vara det viktigaste verket vi har här eftersom det handlar om människor, säger Axel Mörner, projektledare.







Bild 1/4

Förutom att vernissagen uteblev är allt som vanligt denna sommar på Kivik Art Centre.

– Vi håller öppet för besökarna alla dagar klockan 11-17, bekräftar Susan Bolgar, projektkoordinator.

Liksom förra sommaren ges det workhops för barn och unga onsdagar under perioden 7 juli–18 augusti.

– Nytt för i år är att vi fyra torsdagar även erbjuder familjeworkshops ledda av våra pedagoger Camilla Backman, Clara Norell och Pamela Nilsson.

ANNONS

I likhet med förra året erbjuder Kivik Art Centre även aktiviteter under ”Glada barn på Kivik” som äger rum 17 juli och 7 augusti.

Hannah Andersson [Skicka e-post](#)

Så här jobbar österlenmagasinet med journalistik Uppgifter som publiceras ska vara korrekta och relevanta. Vi strävar efter förstahandskällor och att vara på plats där det händer. Trovärdighet och opartiskhet är centrala värden för vår nyhetsjournalistik.

ANNONS

## Läs mer **Kulturaktörer nätverkar**

Simrishamn. Förra torsdagen var det lanseringsträff för nystartade Kulturnavet Österlen, ett Leaderfinansierat projekt under två år som ska skapa en intresse- och serviceorganisation för professionella kulturaktörer i sydöstra Skåne.



## **Säsongsfinal på slottet**

Simrishamn. På söndag är det säsongsfinal på Christinehofs slott och då välkomnas besökarna till ett späckat berättarprogram som äger rum både inne och ute.



ANNONS

ANNONS

ANNONS



ANNONS



### **Webbredaktör**

Fredrik Ekblad

E-Post: [red@osterlenmagasinet.se](mailto:red@osterlenmagasinet.se)

Telefon: 0411-55 78 34

### **Kontakta oss**

Adress: Storgatan 23

272 31 Simrishamn

Kontakt växel: 0411-55 78 34

### **Följ oss i sociala medier**



Facebook Instagram

### **Tipsa redaktionen**

E-Post: [red@osterlenmagasinet.se](mailto:red@osterlenmagasinet.se)

Tipstelefon: 0411-55 78 34

### **© Osterlenmagasinet Tidning**

Allt material på [osterlenmagasinet.se](http://osterlenmagasinet.se)  
är skyddat enligt upphovsrättslagen